TIMBRE/LOGO DA ENTIDADE

Anexo XVI

DECLARAÇÃO DE ABERTURA DE CONTA CORRENTE ESPECÍFICA

DECLARAÇÃO

____________________________________, presidente/diretor/provedor do(a) _____________________, CPF _______________________, declaro para os devidos fins e sob pena da lei, que abriremos conta específica no
Banco do Brasil da qual encaminharemos:
Banco: Banco do Brasil
Endereço:_______________________________________________________
Município:_______________________________________________________
Telefone:________________________________________________________
Agência n°:______________________________________________________
Conta n°:________________________________________________________

 Campo Grande, ______ de _______________ de 2016.

Assinatura e carimbo com identificação

Av. Mato Grosso, 5778 – Bloco III e IV – Parque dos Poderes - Cep: 79031-001 - Campo Grande- MS
Telefones: (67) 3323-7200